
 
 

POSTANOWIENIE NR 333/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II 

z dnia 9 maja 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Belsk Duży na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Radomiu II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Belsk Duży ustalonych 
postanowieniem Nr 73/2023 Komisarza Wyborczego w Radomiu II z dnia 27 lipca 2023 r. w sprawie podziału 
Gminy Belsk Duży na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 
komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 8792, zm. Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego 
z 2024 poz. 411.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Belsk Duży, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Radomiu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Radomiu II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Radomiu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Belsk Duży. 

   
Komisarz Wyborczy w Radomiu II 

 
 

Joanna Chlebna-Ćwil 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5216



Załącznik do postanowienia Nr 333/2024 

Komisarza Wyborczego w Radomiu II 

z dnia 9 maja 2024 r. 

Podział Gminy Belsk Duży na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Sołectwa: Belsk Duży, Mała Wieś, 
Rębowola, Skowronki 

Budynek Urzędu Gminy w Belsku Dużym, 
ul. Jana Kozietulskiego 4,  

05-622 Belsk Duży 

2 Sołectwa: Boruty, Grotów, Oczesały, 
Lewiczyn 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Lewiczynie, 
Lewiczyn 94,  

05-622 Belsk Duży 

3 Sołectwa: Łęczeszyce, Koziel, Wola 
Łęczeszycka, Wólka Łęczeszycka 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Łęczeszycach, 
Łęczeszyce 47,  

05-622 Belsk Duży 

4 
Sołectwa: Rosochów, Sadków 

Duchowny, Wilczogóra,  
Złota Góra 

Remiza OSP w Wilczogórze,  
Wilczogóra 12a, 

 05-622 Belsk Duży 

5 
Sołectwa: Aleksandrówka, Daszewice, 

Rożce, Sadków Szlachecki, Sadków 
Kolonia 

Remiza OSP w Rożcach, Rożce 11A,  
05-622 Belsk Duży 

6 
Sołectwa: Bartodzieje, Maciejówka, 

Kussy, Wilczy Targ, Zaborów, 
Zaborówek, Widów 

Publiczna Szkoła Podstawowa w Zaborowie, 
Zaborów 40,  

05-622 Belsk Duży 

7 Sołectwa: Anielin, Belsk Mały, Jarochy, 
Odrzywołek, Stara Wieś 

Budynek Urzędu Gminy w Belsku Dużym, 
ul. Jana Kozietulskiego 4,  

05-622 Belsk Duży 

8 Sołectwa: Julianów, Tartaczek, Bodzew, 
Wola Starowiejska 

Budynek Świetlicy Wiejskiej w Woli 
Starowiejskiej, Wola Starowiejska 5, 

 05-622 Belsk Duży 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5216


	POSTANOWIENIE NR 333/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W RADOMIU II z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Belsk Duży na stałe obwody głosowania


		2024-05-10T11:40:26+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




